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Date Description
4,704.35

7 AOU 1,032.19 5,736.54
10 AOU 141.00 5,595.54
10 AOU 141.00 5,454.54
13 AOU 141.00 5,313.54
14 AOU 190.00 5,123.54
15 AOU 141.00 4,982.54
22 AOU 102.00 4,880.54
31 AOU 13.65 4,866.89

4,866.89
4,866.89

869.65 1,032.19 4,866.89

Description
32.19

1,000.00

Total 1,032.19

Description
141.00

Total 141.00

Description
141.00

Total 141.00

Description
141.00

Total 141.00

Description
190.00

Retrait Dépôt Solde
Solde reporté
Dépôt au comptoir
Chèque no 10
Chèque no 8
Chèque no 7
Chèque no 12
Chèque no 9
Chèque no 11
Frais

Totaux

Détails

Dépôt au comptoir
Montant

Remboursement location local Journée de la stat.
Paiement département pour contribution GCEDM

Chèque no 10
Montant

Paiement d'étudiant pour contribution au GCEDM

Chèque no 8
Montant

Paiement d'étudiant pour contribution au GCEDM

Chèque no 7
Montant

Paiement d'étudiant pour contribution au GCEDM

Chèque no 12
Montant

Paiement d'étudiant pour contribution au GCEDM
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Total 190.00

Description
141.00

Total 141.00

Description
102.00

Total 102.00

Chèque no 9
Montant

Paiement d'étudiant pour contribution au GCEDM

Chèque no 11
Montant

Paiement d'étudiant pour contribution au GCEDM
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